
物品

H.29 1541 午前10時40分 消火栓購入 平成30年 1月31日

鯖江市上水道管理セン

ター

上下水道課 物品

H.29 1540 午前10時30分 小中学校備品購入（電気備品） 平成30年 2月28日 鯖江市惜陰小学校他 学校教育課

物品

H.29 1538 午前10時20分 小中学校備品購入（教材備品） 平成30年 2月28日 鯖江市惜陰小学校　他 学校教育課 物品

H.29 1486 午前10時10分 公民館会議用机等購入 平成30年 1月30日 中河公民館　他

教育政策・生涯

学習課

平成29年12月14日(木)平成29年12月14日(木)平成29年12月14日(木)平成29年12月14日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分



工事H.29 1476 午前09時55分 西山公園木造建築物解体工事 3,160,000円 平成30年 2月28日

鯖江市　長泉寺町1丁目

地係

都市計画課

平成29年12月14日(木)平成29年12月14日(木)平成29年12月14日(木)平成29年12月14日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分


